ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 _  PAINS MG.

REQUERIMENTO N° 7/98

O vereador que este subscreve requer, após a tra­
mitação regimental, seja enviado ofício ao DER - Departamento de Estradas
de Rodagem solicitando que seja providenciado o mais rapidamente possível
faixas de sinalização na rodovia MG-439, no pequeno trecho de dezessete Km.
mas de grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões, aos 16 de março de 1998.

ÊNIO RABELO
Vereador